Hoe inschrijven:

Inschrijven en reserveren doe je rechisireeks bij het gewenste Bloso-cen-
tfrum. Inschrijven kan enkel voor groepen van minimaal 15 personen. Per 15
betalende deelnemers kan er gratis 1 begeleider mee.

Het staat je uiteraard vrij om ook zelf heel wat acfliviteiten in de omgeving
te organiseren.

Contactgegevens van de deelnemende Bloso-centra:

Nijverheidsstraat 112, 8310 Assebroek
Tel. 050/35.08.61 brugge-saelens@bloso.be

Kattevennen 15, 3600 Genk
Tel. 089/86.91.33 genk@bloso.be

Vorselaarsebaan 60, 2200 Herentals
Tel. 014/85.95.10 herentals@bloso.be

Tervuursesteenwegq, 1981 Hofstade
Tel. 015/61.83.60 hofstade@bloso.be

Brugsesteenweg 9. 8620 Nieuwpoort
058/23.58.91 nieuwpoort@bloso.be

Veldloopstraat 11, 8790 Waregem
Tel. 056/60.14.44 waregem@bloso.be

Beenhouwerssiraat 28, 2830 Willebroek
Tel. 03/886.64.64 hazewinkel@bloso.be

Zuidbroekstraat 12, 8600 Woumen
Tel. 051/50.15.17 woumen@bloso.be
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Sportelen

Een 3-daags sportief verblijf
voor 50-plussers

Viaamse overheld

Arenberggebous, Arenbergsiraal 5. 1000 Brusset

VU Blosa
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